ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG GIANG

Số:     /BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Giang, ngày 09 tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc báo cáo một số nội dung liên quan về kết quả thực hiện công tác

Chuyển đổi số của địa phương năm 2023 và Quý I/2024

  Kính gửi:        Phòng VHTT huyện Nông Cống

 Thực hiện Công văn của UBND huyện Nông Cống về việc báo cáo một số nội

dung liên quan về kết quả thực hiện công tác Chuyển đổi số của địa phương năm

2023 và Quý I/2024.

  UBND xã Hoàng Giang báo cáo một số nội dung như sau:

 - Quyết định kiện toàn Ban chỉ đạo Chuyển đổi số xã: Ủy ban nhân dân xã

ra Quyết định số: 57/QĐ - UBND ngày 06 tháng 11 năm 2023 về việc kiện toàn

BCĐ chuyển đổi số cấp xã do đ/c Chủ tịch UBND xã làm trưởng ban; phân công

các thành viên trong BCĐ phụ trách các thôn; xây dựng quy chế hoạt động của BCĐ

chuyển đổi số cấp xã.

 - Quyết định kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng: Quyết định số 66 /QĐ-

UBND ngày 16/11/2023 của Chủ tịch UBND xã về việc kiện toànTổ Công nghệ số

cộng đồng ở 7 thôn.

- Quyết định kiện toàn ban biên tập đài truyền thanh: Quyết định số

22/QĐ-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2024 Về việc kiện toàn Ban biên tập đài

truyền thanh xã Hoàng Giang.

- Quyết định thành lập ban biên tập trang TTĐT xã: Quyết định số 21/QĐ-

UBND ngày 19 tháng 3 năm 2024 Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin

Điện tử xã Hoàng Giang.

- Chuyên mục Chuyển đổi số trên Trang TTĐT xã: 01 chuyên mục.

- Số tin/bài đã đăng tải, phát thanh trên trang thông tin điện tử xã và đài

truyền thanh xã trong năm 2023 và Quý I/2024 về công tác chuyển đổi số: 142 tin

bài đăng tải và phát thanh.

- Tần suất phát sóng tin/bài về chuyển đổi số trên đài truyền thanh xã: 2

lần/tháng.

Nơi nhận:

- Phòng VHTT huyện (b/c);

- Lưu: VT, VHTT.

CHỦ TỊCH

     Lê Đình Nhiều

		nhieuld.hoangson.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-09T15:37:57+0700

		2024-04-09T16:06:11+0700

		2024-04-09T16:06:34+0700